ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐỒNG XUÂN
	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  66  /TTr- UBND                               Đồng Xuân, ngày 28 tháng 06 năm 2017
TỜ TRÌNH

Phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương năm 2016

Kính gửi: Hội đồng Nhân dân huyện Đồng Xuân.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002;
 Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/06/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 73/2003/NĐ-CP, ngày 23/6/2003 của Chính phủ ban hành Quy chế xem xét, quyết định dự toán và phân bổ dự toán ngân sách địa phương, phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Hội đồng nhân dân huyện phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương năm 2016, như sau:

1. Tổng thu ngân sách nhà nước trên địa bàn: 68.186 triệu đồng (Sáu mươi tám tỷ một trăm tám mươi sáu triệu đồng).

2. Tổng quyết toán thu ngân sách địa phương:  483.839 triệu đồng (Bốn trăm tám mươi ba tỷ tám trăm ba mươi chín triệu đồng).

3. Tổng quyết toán chi ngân sách địa phương: 473.030 triệu đồng (Bốn trăm bảy mươi ba tỷ không trăm ba mươi triệu đồng).

4. Kết dư ngân sách địa phương: 10.809 triệu đồng (Mười tỷ tám trăm linh chín triệu đồng).
(Kèm theo các Phụ lục chi tiết 01, 02 và 03)
Ủy ban nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện Đồng Xuân khóa X, kỳ họp lần thứ 5 xem xét Quyết nghị./.
Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                        CHỦ TỊCH
- Ban KT-XH HĐND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT-TH(Lamtc).
PAGE

1